

**Lucrari de reparatie si reconstructie a
Izolatorului de detentie provizorie din cadrul
IP Soroca , lotul 11**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 560 150,003 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 608,983	52,57	294 864,239
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,672	52,57	35,327
3.	7122050013400	Zidar	h-om	2 205,492	52,57	115 942,714
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	399,204	52,57	20 986,154
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	432,144	52,57	22 717,81
6.	7123010010200	Betonist	h-om	149,446	52,57	7 856,376
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	384,246	52,57	20 199,812
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	74,146	52,57	3 897,858
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,44	52,57	2 178,501
10.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	9,639	52,57	506,722
11.	7129020012800	Pavator	h-om	0,656	52,57	34,486
12.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,24	52,57	12,617
13.	7129200011200	Finisor MP	h-om	348,50	52,57	18 320,645
14.	7132010010900	Faiantar	h-om	319,798	52,57	16 811,781
15.	7132030012600	Mozaicar	h-om	118,655	52,57	6 237,694
16.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,948	52,57	4 308,007
17.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,21	52,57	221,319
18.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	31,758	52,57	1 669,518
19.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	157,928	52,57	8 302,276
20.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	3,46	52,57	181,892
21.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	232,521	52,57	12 223,629
22.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	422,567	52,57	22 214,347
23.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,38	52,57	387,967
24.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	106,24	52,57	5 585,037
25.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	474,158	52,57	24 926,486
26.	7136080025001	Montator	h-om	31,248	52,57	1 642,707
27.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,29	52,57	383,235
28.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,159	52,57	1 953,449
29.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	151,439	52,57	7 961,148
30.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	31,588	52,57	1 660,581
31.	7212030022700	Sudor	h-om	41,352	52,57	2 173,876
32.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,88	52,57	1 045,092

33.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	10,45	52,57	549,355
34.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	148,327	52,57	7 797,55
35.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,989	52,57	945,682
36.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	946,249	52,57	49 744,31
37.	7422010060100	Timplar	h-om	23,331	52,57	1 226,512
38.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	198,797	52,57	10 450,758
39.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 046,535	52,57	55 016,344
40.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	248,886	52,57	13 083,937
41.	9310060019930	Muncitor	h-om	179,548	52,57	9 438,838
42.	9312040019600	Sapator	h-om	23,162	52,57	1 217,627
		Total manopera				776 914,215

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	2,366	169,17	400,257
2.	00998877	видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя	buc	3,00	3 412,50	10 237,50
3.	0897543	Ramificatie PP 45*50	buc	20,00	3,33	66,60
4.	089878	Фильтр сетчатый Ду 15 мм Т макс +110* С Р макс 6 бар	buc	1,00	31,67	31,67
5.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,20	40,83	8,166
6.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,00	0,27	16,20
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	141,734	2,00	283,468
8.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,104	2 800,00	291,20
9.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,003	3 200,00	9,60
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,052	13 166,67	684,667
11.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,001	11 600,00	11,60
12.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,045	50 833,33	2 287,498
13.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,25	32,00	8,00
14.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,025	500,00	12,50
15.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,005	12 600,00	63,00
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	3 200,00	3,20
17.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,326	26,40	35,006
18.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	27,477	37,00	1 016,649
19.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	12,821	37,00	474,377
20.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	902,234	18,58	16 763,508
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	369,245	5,00	1 846,225
22.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	1,163	50,00	58,15
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	369,245	6,70	2 473,942
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,307	32,00	9,824
25.	1019787	Chit de etansare	kg	2,34	37,00	86,58
26.	1019852	Vopsea	kg	1,656	32,00	52,992
27.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,25	37,00	9,25
28.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	85,863	12,00	1 030,356
29.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	2,05	100,00	205,00
30.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,472	1 018,66	480,808
31.	1111000100031	Izover (фольгированная)	m2	69,01	34,42	2 375,324
32.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	4,86	4,86
33.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,002	3 200,00	6,40
34.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	5,545	28,00	155,26
35.	121212	Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС 5208	buc	1,00	659,75	659,75

36.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	17,052	780,00	13 300,56
37.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,081	235,00	19,035
38.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,488	235,00	114,68
39.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,012	1 018,66	12,224
40.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,025	187,00	191,675
41.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,792	187,00	1 270,104
42.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,129	187,00	211,123
43.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,29	169,17	49,06
44.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	47,988	169,17	8 118,129
45.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,599	169,17	1 623,865
46.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,038	169,17	6,429
47.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,119	169,17	189,301
48.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	2,085	169,17	352,719
49.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	50,096	2,00	100,192
50.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,06	2,00	8,12
51.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	11,932	98,00	1 169,336
52.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,085	2 833,33	240,833
53.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,056	2 833,33	158,666
54.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,448	3 833,33	1 717,332
55.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,033	2 833,33	93,50
56.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b}$ = 44mm calit II	m3	0,057	2 833,33	161,50
57.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,056	2 833,33	158,666
58.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,061	2 833,33	172,833
59.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,022	2 833,33	62,334
60.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,042	2 833,33	119,00
61.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,005	2 833,33	14,167
62.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}$ =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,443	2 833,33	1 255,165
63.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,008	7 800,00	62,40
64.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,02	2 833,33	56,667
65.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	4,012	14,00	56,168
66.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 616,60	0,03	78,498
67.	2010237318750	Distantieri	buc	614,758	0,50	307,379
68.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,143	12 600,00	1 801,80
69.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	7,895	46,32	365,696
70.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	1,765	78,00	137,67
71.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	26,96	967,82	26 092,427
72.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	56,00	14,00	784,00
73.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	6,00	0,24	1,44
74.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	65,691	0,25	16,423
75.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,918	15,75	30,208
76.	2320166200676	White spirit	kg	13,017	24,00	312,408
77.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	15,343	15,75	241,653
78.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	2,647	17,00	44,999
79.	2320187315789	Decofrol	kg	6,767	16,00	108,272
80.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,893	64,00	57,152
81.	23203226000361	Gudron	kg	1,228	9,75	11,973
82.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	65,208	9,50	619,476
83.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	6,923	8,35	57,804

84.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	7,009	28,00	196,252
85.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	14,589	14,75	215,189
86.	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	1,433	13,30	19,059
87.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,077	67,00	5,159
88.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	130,989	19,78	2 590,962
89.	2424434	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	774,93	2 324,79
90.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	52,068	38,00	1 978,584
91.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,444	28,00	68,432
92.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	349,28	20,78	7 258,038
93.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	5,468	27,67	151,30
94.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	4,665	18,00	83,97
95.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	2,80	36,00	100,80
96.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,948	37,00	183,076
97.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	28,61	32,00	915,52
98.	24302261000001	Fuga	kg	42,615	18,00	767,07
99.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	29,33	28,00	821,24
100.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,354	32,00	11,328
101.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	26,716	28,00	748,048
102.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	369,30	23,00	8 493,90
103.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,832	21,61	82,81
104.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,648	23,00	152,904
105.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	26,268	33,34	875,775
106.	2430226101260	Grund miniu	kg	0,25	28,00	7,00
107.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	11,875	3,43	40,731
108.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	3,644	24,00	87,456
109.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,12	24,00	26,88
110.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,743	42,00	199,206
111.	24534	Piesa de curatire D 110 mm	buc	3,00	22,50	67,50
112.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	61,292	54,17	3 320,188
113.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	26,268	87,00	2 285,316
114.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	448,84	2,36	1 059,262
115.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	919,387	4,00	3 677,548
116.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,24	67,00	16,08
117.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	33,174	0,67	22,227
118.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,25	57,00	299,25
119.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,02	57,00	685,14
120.	2513736621482	Banda izolanta	m	67,939	11,00	747,329
121.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	71,174	11,00	782,914
122.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	17,254	11,00	189,794
123.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,25	92,14	483,735
124.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	192,633	16,00	3 082,128
125.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	8,20	132,50	1 086,50
126.	2521216701000	Teava din otel	m	0,50	17,80	8,90
127.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,10	36,17	75,958
128.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	12,80	31,334
129.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,25	17,43	91,508
130.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	183,877	166,67	30 646,779
131.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	5,05	67,50	340,875
132.	2523156719451	Teu PPR 32	buc	60,00	2,20	132,00
133.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	120,00	8,60	1 032,00
134.	2523156721015	Ramificatie PP 45*110	buc	15,00	43,33	649,95
135.	254756	Furtun incendiu 50mm	buc	2,00	658,33	1 316,66

136.	2578465687	Cot PPR 20	buc	84,00	1,40	117,60
137.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	859,276	3,42	2 938,724
138.	2622102438000	Lavoar	buc	4,121	485,78	2 001,899
139.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior cu rezervor	buc	1,06	1 012,87	1 073,642
140.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	135,239	165,85	22 429,388
141.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3 780,00	3,75	14 175,00
142.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	64,229	1,67	107,262
143.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16 852,518	1,67	28 143,707
144.	26511221004022	Ciment M-400	kg	731,736	1,67	1 221,998
145.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	954,418	1,67	1 593,878
146.	2652102100713	Var pasta	m3	0,049	1 900,00	93,10
147.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,758	12,00	201,096
148.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 775,224	1,86	7 021,916
149.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	405,769	11,12	4 512,151
150.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	935,824	2,83	2 648,382
151.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	316,445	1,86	588,588
152.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,179	87,20	1 672,409
153.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,00	465,00	465,00
154.	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,00	80,00	80,00
155.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	125,00	125,00
156.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,00	310,00	310,00
157.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	465,00	465,00
158.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	440,00	440,00
159.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	45,984	18,89	868,638
160.	2663102100000	Beton	m3	5,279	1 112,00	5 870,248
161.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,603	0,00	0,00
162.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-5,802	1 112,00	
163.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,314	1 112,00	349,168
164.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,243	0,00	0,00
165.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,874	0,00	0,00
166.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,066	0,00	0,00
167.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	7,739	0,00	0,00
168.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	20,941	0,00	0,00
169.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	75,411	2,36	177,97
170.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	8,474	0,00	0,00
171.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	117,82	66,00	7 776,12
172.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	14,10	1,40	19,74
173.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	460,35	1,40	644,49
174.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,69	7,50	5,175
175.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	16,109	8,70	140,148
176.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,251	7,50	9,383
177.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	5,92	13,60	80,512
178.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	16,422	72,50	1 190,595
179.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	8,568	16,60	142,229
180.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,30	13,20	3,96
181.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	10,40	16,00	166,40
182.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	3,36	16,00	53,76
183.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	1,577	14,08	22,204
184.	2710503808004	Fir de sudare	m	178,624	10,00	1 786,24
185.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 819,233	11,92	21 685,258
186.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	56,426	11,37	641,563
187.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	67,50	11,37	767,475

188.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	161,622	10,43	1 685,718
189.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	125,989	11,37	1 432,496
190.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	505,14	10,43	5 268,61
191.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,855	11,72	10,021
192.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,935	13,00	12,155
193.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,064	13,00	0,832
194.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	4,641	12,10	56,156
195.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	23,20	13,70	317,84
196.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	32,172	3,75	120,645
197.	2710703520285	Profil de suport	m	96,347	5,83	561,703
198.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,50	13,12	45,92
199.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,055	15,00	0,825
200.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,253	13,17	95,521
201.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	43,598	14,08	613,861
202.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,12	14,08	1,69
203.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	38,696	14,08	544,84
204.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,015	14,08	42,451
205.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	1,50	13,17	19,755
206.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,95	13,17	25,681
207.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	15,785	15,00	236,775
208.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,00	157,50	2 362,50
209.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,551	14,08	7,759
210.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	216,15	11,40	2 464,11
211.	2811236306270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	2 834,68	14,82	42 009,958
212.	2811236309900	Confectii metalice	kg	93,276	16,00	1 492,416
213.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	7,756	1,90	14,736
214.	2822115700001	Radiator Termo 500/130	m2	54,642	750,66	41 017,564
215.	2840127329600	Masca pentru radiatoare	buc	5,00	3 200,67	16 003,35
216.	2863146310811	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip F 8 cm S 1547	buc	4,72	10,72	50,598
217.	2863146311176	Cirlig de vint cu placa tip A si B de 250 mm	buc	2,36	24,34	57,442
218.	2863146311270	Cremonoane aplicate pt.usi, ferestre, balcon	buc	1,534	47,50	72,865
219.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,728	12,40	9,028
220.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,725	15,75	27,169
221.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,618	15,75	25,484
222.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 444,663	16,00	23 114,608
223.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	305,249	16,60	5 067,133
224.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,723	15,75	11,387
225.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,297	15,75	99,178
226.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,503	37,00	55,611
227.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	5,867	37,00	217,079
228.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,026	37,00	407,962
229.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile 150x250	buc	1,00	191,05	191,05
230.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	16,00	0,30	4,80
231.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	40,00	1,78	71,20
232.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	16,00	0,60	9,60
233.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 476,585	0,27	668,678
234.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	698,00	0,44	307,12
235.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	88,20	0,60	52,92
236.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	31,50	2,04	64,26
237.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,917	5,73	96,935
238.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	3,57	37,00	132,09
239.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	80,16	15,28	1 224,845

240.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	79,20	0,30	23,76
241.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	565,362	0,10	56,536
242.	2874115837355	Suruburi cu cap inecat L 8 x 40	buc	17,70	0,72	12,744
243.	2874115837745	Suruburi	buc	168,92	0,63	106,419
244.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	71,40	0,63	44,982
245.	2874115837749	Fixari	buc	103,00	21,90	2 255,70
246.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	80,16	2,42	193,987
247.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,917	0,40	6,767
248.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	128,00	0,05	6,40
249.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	88,20	0,19	16,758
250.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	31,50	0,40	12,60
251.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	40,00	0,60	24,00
252.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	16,00	0,15	2,40
253.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	678,00	0,05	33,90
254.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	128,00	0,16	20,48
255.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 496,585	0,07	174,761
256.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,282	0,51	0,144
257.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	4,00	0,19	0,76
258.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	40,00	0,46	18,40
259.	2874125886734	Nituri POP	buc	71,40	0,12	8,568
260.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	128,00	0,05	6,40
261.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,25	97,00	509,25
262.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3 174,585	0,09	285,713
263.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,428	15,75	22,491
264.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	2 562,47	2 639,344
265.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	67,00	273,36
266.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,11	67,00	342,37
267.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	10,70	87,312
268.	2875115891390	Colector distribuitor din alama cu racorduri (dn = 3/4".....1 1/4")	buc	1,02	1 750,00	1 785,00
269.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	114,67	120,404
270.	2875274110001	Piesa de legatura 20mm	buc	57,00	10,87	619,59
271.	2875274123510	Dop din fonta	buc	116,55	12,00	1 398,60
272.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	1 423,17	1 423,17
273.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	1,00	278,64	278,64
274.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	4,00	9,70	38,80
275.	2875274205100	Robinet bila 1/2"	buc	9,00	42,00	378,00
276.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,692	15,75	26,649
277.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	168,096	0,02	3,362
278.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,77	1,40	2,478
279.	2913124120000	Distribuitor/colector din cupru	buc	2,00	189,56	379,12
280.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,006	982,13	988,023
281.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	450,00	1 800,00
282.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,25	38,00	199,50
283.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,25	37,00	194,25
284.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	19,00	32,80	623,20
285.	332051735223	Termoizolatie conducte 42x6	m	43,26	5,33	230,576
286.	33333	Резервированный источник питания 220 В 2кВт Back UPS -200APC	buc	3,00	1 432,00	4 296,00
287.	34235234	Corp de iluminat HBY	buc	10,00	132,17	1 321,70
288.	3424564	Stativ pentru infuzie	buc	1,00	333,33	333,33
289.	3454554	Rama cu jaluzele reglabile 150x150	buc	1,00	144,08	144,08
290.	356125463	Doza cu capac 100x100x50	buc	60,00	11,67	700,20
291.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,924	2,90	78,079
292.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,845	0,00	0,00
293.	4100126202818	Apa	m3	1,895	0,00	0,00

294.	4110006	Apa distilata	kg	19,60	0,00	0,00
295.	4352445	Bec 40w 24V	buc	10,00	4,50	45,00
296.	435467	Запорный клапан д 20	buc	1,00	118,70	118,70
297.	4356	Reductie PPR 32	buc	2,00	1,22	2,44
298.	435656	Mufa PPR 32	buc	9,60	2,11	20,256
299.	4375645	Cot PPR 25	buc	1,50	2,29	3,435
300.	4444	Cablu S/FTP 4x2x0,51	m	1 392,30	5,58	7 769,034
301.	44444	RJ -45 патч -панель на 48 порта кат .6	buc	2,00	911,00	1 822,00
302.	454656	Teava din otel d 45	m	40,60	39,70	1 611,82
303.	45635	Cot PPR 32	buc	2,40	2,87	6,888
304.	4564656	Rama cu jaluzele reglabile 400x150	buc	2,00	199,63	399,26
305.	45656	Robinet sfera 11/2	buc	2,03	254,00	515,62
306.	456567	ПВ 1 4мм2	m	20,40	5,55	113,22
307.	458675	Запорный клапан Д 25	buc	1,00	226,14	226,14
308.	46347656	Абонентский терминал "Schrack- Seconet"	buc	4,00	19 823,00	79 292,00
309.	4635746	Кнопка отмена вызова "Schrack -Seconet"	buc	4,00	1 953,00	7 812,00
310.	463756746	Canale din masa plastica 40x60	m	20,00	54,17	1 083,40
311.	4655678	Cablu VVGng -LS-0.66 5*2.5	m	30,60	17,78	544,068
312.	4673567	Cablu VVG ng -FR-LS-0,66 3*4	m	142,80	18,50	2 641,80
313.	467566	Suport Legrand	buc	4,00	42,00	168,00
314.	5009030	Flanse	10 buc	23,66	22,00	520,52
315.	5009061	Fisa de izolatie	buc	458,72	5,00	2 293,60
316.	5009062	Papuci de cablu	buc	305,40	4,20	1 282,68
317.	5009070	Racordari	10 buc	45,018	27,00	1 215,486
318.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,035	100,00	3,50
319.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,902	100,00	90,20
320.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	55,287	100,00	5 528,70
321.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,10	1,40	0,14
322.	5009619	Ate de cusut	kg	0,042	16,00	0,672
323.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,134	12,40	1,662
324.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,466	126,00	58,716
325.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	2,421	126,00	305,046
326.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	7,255	126,00	914,13
327.	5364563465	Cablu VVGng FR-LS -0,66 3*1,5	m	367,20	7,45	2 735,64
328.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,05	64,00	3,20
329.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,294	64,00	18,816
330.	543654435	Usi metalice cu constructie consolidata	m2	11,28	6 348,72	71 613,562
331.	543657	Dulap cu usa din metal pentru revizii 800x800	m2	2,56	1 160,34	2 970,47
332.	54375674	Шумоглушитель 0.5 м 250x250	buc	2,00	565,16	1 130,32
333.	54375676	cablu VVG ng-LS-0.66 3*2.5	m	173,40	11,88	2 059,992
334.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,131	17,00	36,227
335.	54545	Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc	2,00	606,67	1 213,34
336.	5456767	Robinet dozator pentru dus	buc	4,02	342,56	1 377,091
337.	54634535	Балансированный автоматический клапан Д 20	buc	1,00	367,04	367,04
338.	5465656	Robinet sferi 1/2"	buc	23,345	35,00	817,075
339.	54675676	Combinatie lavoar WC din INOX SLWN 08P	buc	2,00	44 815,88	89 631,76
340.	547567865	Demaror ПМЛ -1501 10А	buc	2,00	476,23	952,46
341.	555	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	10,00	33,33	333,30
342.	55555	Transformator 220/19 40Bt TP-40	buc	4,00	279,00	1 116,00
343.	555558676	Pat pentru doi detinuti supraetajat 900x2000 cu	buc	5,00	4 600,00	23 000,00

		carcasa metalica				
344.	564678	Masa pentru 2 detinuti cu doua scaune antivandal masa gravurata tabla de sah	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
345.	56467856	Intrerupator automat IC 60N/1P/B10	buc	9,00	110,83	997,47
346.	56478456	Кнопка ABLF -22 1з+1р зеленый	buc	1,00	64,17	64,17
347.	56486786	Dulap pentru medic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
348.	565767	Usi metalice de regim	m2	3,82	4 986,77	19 049,461
349.	56576767	Rama cu jaluzele reglabile 250x250	buc	2,00	201,67	403,34
350.	5657678	Teava din polipropilena WAVIN Stabi PN 25 d 20mm	m	195,70	10,87	2 127,259
351.	566657676	Прибор приемно -контрольный охранный на 16 ШС РС 1864	buc	1,00	5 854,33	5 854,33
352.	5674657	Teava PP D 160 mm	m	1,03	86,67	89,27
353.	56746787	Intrerupator automat IC60N/1P/C10	buc	1,00	82,50	82,50
354.	567676	Robinet bila 1 1/2"	buc	4,00	254,00	1 016,00
355.	56767686	Usi metalice de regim	m2	1,89	7 564,03	14 296,017
356.	56767868	Teava din polipropilena WAVIN Stabi Pn 25 d 25mm	m	92,70	16,47	1 526,769
357.	567687	Кронштейн SAB -06 "Dahua"	buc	3,00	141,00	423,00
358.	56786	Mufa PPR 25	buc	6,00	1,49	8,94
359.	56787678	Masa de lucru a santinei	buc	1,00	1 833,33	1 833,33
360.	5679897	Generator pe benzina 440B , 6kBA IP 54 automat	buc	1,00	35 380,46	35 380,46
361.	568465768	Настольный микрофон T-511 F "ITC"	buc	1,00	1 152,00	1 152,00
362.	57456757	Teava PP pentru canalizare d 110 mm	m	61,80	32,30	1 996,14
363.	574867	Pat de examinare medicala	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
364.	576567	Rozeta de dus antivandal	buc	4,00	1 202,40	4 809,60
365.	5765767	Grund Betogrund	kg	80,041	21,60	1 728,886
366.	5767678	Revizie D 110 mm	buc	1,00	22,50	22,50
367.	5767687	Robinet bila 3/4"	buc	2,00	39,33	78,66
368.	576878	Коммутатор на 24 портов	buc	1,00	3 715,83	3 715,83
369.	578467	Обратный клапан 150x150	buc	5,00	73,00	365,00
370.	57846757	Intrerupator automat BA 51-25-10A	buc	2,00	54,25	108,50
371.	578467687	Гибкая вставка 250x250	buc	4,00	87,60	350,40
372.	578476567	Robinet sfera 3/4	buc	2,03	39,33	79,84
373.	57856787	Шумоглушитель 1.0 м 150x150	buc	3,00	575,54	1 726,62
374.	57867	Corp de iluminat LED 20w 4000K IP 42	buc	9,00	490,37	4 413,33
375.	578675	Mufa PPR 20mm	buc	54,00	1,05	56,70
376.	5786787	Oglinda din inox antivandal	buc	4,00	1 370,88	5 483,52
377.	5846787	Cablu canal 10x22	m	25,00	14,00	350,00
378.	586778	Переключатель ПКП 10-13/К	buc	1,00	216,67	216,67
379.	58778	Cablu VVGng -FR-LS -0,66 4x1,5	m	66,30	9,05	600,015
380.	623364	Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС 5108	buc	1,00	303,33	303,33
381.	6474366	Corp de iluminat LED 33 Вт 3350лм 4000K IP 20	buc	14,00	524,62	7 344,68
382.	64746567	Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701 Ф "ITC"	buc	1,00	303,33	303,33
383.	647566	Базовая станция на 8 абонентов "Schrack-Seconet"	buc	1,00	7 437,00	7 437,00
384.	6476557	Piesa de legatura 32mm	buc	15,00	30,13	451,95
385.	65465	Teu PPR 25	buc	3,75	2,81	10,537
386.	654676	Cablu canal 10x22	m	25,50	14,00	357,00
387.	65476574	Teava PP pentru canalizare d 50 mm	m	20,60	16,50	339,90
388.	654765765	Cablu canal din plastic 10x22mm	buc	25,00	14,00	350,00
389.	655	Usi metalice exterioare	m2	1,91	7 401,83	14 137,495

390.	65675	Teava din PPR 20mm	m	122,40	9,94	1 216,656
391.	6567567	Cablu canal din plastic 10x22	buc	25,00	14,00	350,00
392.	656786	Masa medic cu 2 scaune	buc	1,00	2 416,67	2 416,67
393.	657467	Ramificatie redusa PP D 110x50 mm	buc	2,00	8,75	17,50
394.	657467	Teava din PPR 25 mm	m	25,50	16,46	419,73
395.	6575676	Combinatie lavoar WC din INOX SLWN 08L	buc	2,00	44 815,88	89 631,76
396.	6576677	Выключатель проходной	buc	2,00	66,67	133,34
397.	65767	Termoizolatie conducte 20x9	m	129,78	3,00	389,34
398.	657675	Usi metalice de regim pentru celule	m2	5,67	7 698,17	43 648,624
399.	6576787	Rama cu jaluzele reglabile 300x100	buc	3,00	156,84	470,52
400.	657689	Termoizolatie conducte 110mm	m	54,075	19,99	1 080,959
401.	657876989	Фильтр сетчатый Ду 20 Т макс + 110* С Рмакс 6 бар	buc	1,00	48,33	48,33
402.	658467857	Пост двухкнопочный ИЭК КП 102	buc	1,00	21,92	21,92
403.	658476	Banca antivandal cu picioare din beton dotata cu scrumiera din inox	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
404.	65876876	Tumba metalica cu polita pentru medic	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
405.	66346756	Микшерный усилитель TI -550 "ITC"	buc	1,00	11 110,00	11 110,00
406.	66666	Комуникатор TK-2/GSM 01	buc	3,00	1 400,00	4 200,00
407.	67586	Surub M 16x500	buc	9,00	15,67	141,03
408.	67586786	Термоманометр 0*С- 120*С Р макс 16 бар	buc	10,00	221,67	2 216,70
409.	67586787	Intrerupator diferential IDPNigi/2P/C6/30mA	buc	1,00	507,50	507,50
410.	67587976	Intrerupator automat IC 60N/3P/C 20	buc	1,00	329,17	329,17
411.	67589798	Demaror LC 1 K09004M7 20A 380V	buc	1,00	440,00	440,00
412.	676667	Teava din PVC pentru canalizare 110 mm	m	6,077	51,25	311,446
413.	676767	Termoizolatie conducte 32x9	m	43,26	4,87	210,676
414.	67676787	Usi metalice consolidate	m2	5,67	6 348,72	35 997,242
415.	67676887	Rama cu jaluzele reglabile 300x150	buc	4,00	167,22	668,88
416.	67678	Труба из ПВХ Д65	m	25,50	16,10	410,55
417.	676878	Gura de refulare pe canal	buc	1,00	689,91	689,91
418.	67758	Микрофон GK -801 "Dahua"	buc	3,00	178,36	535,08
419.	6776787	Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К 1-1	buc	5,00	348,83	1 744,15
420.	67777	Кнопка тревоги стационарная AUPB -86	buc	4,00	106,17	424,68
421.	6783467	Teava din PPR 32mm	m	40,80	30,13	1 229,304
422.	67856	Reductie 50x40	buc	5,00	4,17	20,85
423.	67856787	ABP In100A (ABP -136-10-21-Y3)	buc	1,00	9 479,17	9 479,17
424.	6785768	Clapeta de aerisire 110mm	buc	2,00	55,42	110,84
425.	67857687	Teava PE 65	m	112,20	18,34	2 057,748
426.	67857968	Corp de iluminat LED 595 35Вт 3350 лм 4000K IP 20	buc	2,00	524,62	1 049,24
427.	6786878	Ramificatie PP 45*50	buc	5,00	16,25	81,25
428.	678757	Резервный источник питания 12В 3 А	buc	1,00	515,67	515,67
429.	678788	Dulap cu celule pentru pastrarea lucrurilor personale a detinutilor	buc	0,00	1 250,00	0,00
430.	678789	Masa de lucru pentru receptionarea si inregistrarea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,00	1 833,33	1 833,33
431.	67879898	Teava din polipropilena WAVIN Stabi PN 25 d 32mm	m	51,50	30,13	1 551,695
432.	6788	Robinet sferic 32mm	buc	2,03	254,00	515,62
433.	6788	Cablu FRHF 4x0,8	m	1 006,74	11,10	11 174,814
434.	678998	Электромеханический замок- болт	buc	3,00	743,17	2 229,51
435.	67957887	Дросель клапан ручная настройка 150x150	buc	4,00	100,84	403,36
436.	684678657	Cablu VVGng -FR-LS -0,66 5*10	m	51,00	72,38	3 691,38
437.	685878	Gofra d 16	m	996,54	3,30	3 288,582
438.	68598778	АМ/АF тюнер	buc	1,00	5 156,67	5 156,67
439.	68696	Датчик разбития стекла акустический LS	buc	9,00	265,42	2 388,78

		-17 GB				
440.	6876877	Spuma poliuretan	kg	0,735	87,00	63,945
441.	68787	Сборка и растановка оборудования	h-om.	48,00	52,57	2 523,36
442.	68787	Intrerupator cu o clapa	buc	31,00	22,80	706,80
443.	687878	Confectii metalice	kg	325,024	16,78	5 453,903
444.	6878788	Reductie 50x32	buc	5,00	7,25	36,25
445.	6878798	Termoizolatatie conducte 22x6	m	205,485	3,00	616,455
446.	68798798	Termoizolatatie conducte 35x6	m	54,075	4,87	263,345
447.	6879889	Dulap metalic cu polite dotat cu lacata	buc	3,00	4 000,00	12 000,00
448.	687989	Masa pentru 4 detinuti cu patru scaune masa gravurata tabla de sah antivandal	buc	1,00	3 400,00	3 400,00
449.	73233	Датчик движения пассивный инфра -красный	buc	8,00	166,83	1 334,64
450.	754687	Сигнализатор световой " Schrack -Seconet"	buc	4,00	1 245,00	4 980,00
451.	7548789	Фильтр сетчатый Ду 25 мм Т макс +110* С Р макс 6 бар	buc	2,00	71,67	143,34
452.	75746758	Сегментная ж/к клавиатурва с беспроводным приемником RFK 5501	buc	1,00	1 935,27	1 935,27
453.	7584657	Manometru tehnic	buc	1,00	61,67	61,67
454.	758467	Cablu KMBC нг FRLS 3x1,0	m	204,00	17,20	3 508,80
455.	7584678	Гибкая вставка В 160	buc	6,00	69,00	414,00
456.	75846786	Ramca Legrand	buc	4,00	36,00	144,00
457.	758476678	КВВБ-0,66 4*1,5	m	22,44	20,00	448,80
458.	75856776	Cabli canal 10x22	m	25,00	14,00	350,00
459.	758567876	Transformator Chinfa на дин рейку 480 BA 220/24В (DRA-480-24)	buc	2,00	1 845,00	3 690,00
460.	75857667	Независимый расцепитель iMX+OF A9 A 26946	buc	2,00	463,33	926,66
461.	758657	Cablu VVGng-FR -LS -0,66 3*2,5	m	102,00	11,88	1 211,76
462.	75867	Запорный клапан Д 15	buc	1,00	92,00	92,00
463.	75867	Teava PE d 25	m	684,94	12,30	8 424,762
464.	758677	Cablu VVG ng -LS -0.66 3*1.5	m	450,00	7,45	3 352,50
465.	758677688	Intrerupator automat IC 60N/3P/C 32	buc	1,00	324,17	324,17
466.	758677778	Termoizolatatie conducte 50 mm	m	21,63	13,65	295,25
467.	7586788	Corp de iluminat LED 300 18Вт 1600лм 4000K IP 20	buc	14,00	446,67	6 253,38
468.	75874687	Cablu KMMBBнг -FRLS 2x2x0,5 cat 3	m	204,00	5,10	1 040,40
469.	7589578	Фильтр сетчатый Ду 40 Т макс +110* С Р макс 6 бар	buc	1,00	168,33	168,33
470.	7658767	Обратный клапан 250x250	buc	2,00	119,41	238,82
471.	765878	Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт	buc	1,00	8 493,33	8 493,33
472.	76589778	Filtru D 32 mm	buc	1,00	134,17	134,17
473.	7676	Termoizolatatie conducte 25x9	m	27,038	3,40	91,929
474.	767868	Bara din INOX	kg	26,30	128,46	3 378,498
475.	7678767	Surub M 16x600	buc	6,00	15,97	95,82
476.	7685675897	Clapeta reversibila D 32mm	buc	1,00	128,83	128,83
477.	76857	Corp de iluminat LED 10w 4000K IP 54	buc	5,00	378,43	1 892,15
478.	76857668	Demaror iCT 16A 220V	buc	5,00	477,50	2 387,50
479.	76857678	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	50,00	1,92	96,00
480.	7685768	Сетевой контролер доступа на 2 точки	buc	3,00	2 350,83	7 052,49
481.	76857687	Pat pentru detinut 900x2000 cu carcasa metalica	buc	3,00	2 300,00	6 900,00
482.	76857688	Щит 48 мод VU48UA	buc	1,00	990,00	990,00
483.	768577	Usa de regim pentru celule rezistenta la spargere cl.III	m2	1,89	17 636,70	33 333,363
484.	768577	Считыватель карт и брелков	buc	6,00	401,92	2 411,52
485.	7685778	Bucatarie in complex : masa din inox, chiuvea si baterie, dulap cu sertar , plita electrica, hota, raft din inox, frigider	buc	1,00	21 433,33	21 433,33

486.	7686575988	Ventilator K 160 XL	buc	3,00	1 024,04	3 072,12
487.	76867567	Intrerupator automat IC 60N/3P/C 40	buc	1,00	324,17	324,17
488.	768758	Intrerupator cu buton IP 55	buc	4,00	62,80	251,20
489.	768768	Мультипроигрыватель T-2129 ITC	buc	1,00	4 572,00	4 572,00
490.	76876876	Варпа 1/4 на 4 ШС	buc	1,00	2 325,00	2 325,00
491.	7687867	Teu PVC 110x110	buc	1,00	50,83	50,83
492.	768787	Cap termostat	buc	12,00	124,18	1 490,16
493.	7687876	Громкоговоритель потолочный T-106W "ITC"	buc	10,00	273,00	2 730,00
494.	7687878	Bordura fronton	m	4,12	79,17	326,18
495.	768788	Reductie otel 32/15	buc	2,10	22,00	46,20
496.	768798	Intrerupator diferential IDPNVigi/2P/C16/30mA	buc	5,00	456,67	2 283,35
497.	7695789789	Приточный клапан VTK 160	buc	5,00	1 322,18	6 610,90
498.	77777	Coler	kg	25,531	125,00	3 191,375
499.	77777	Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	3,00	112,00	336,00
500.	77889	Apometru de apa rece R 160 clasa "C" d 15 mm	buc	1,00	329,19	329,19
501.	7857867	Corp de iluminat LED 18W 4000k IP 54	buc	5,00	250,00	1 250,00
502.	785787	Кнопка ABLF -22 1з+1р красный	buc	2,00	66,67	133,34
503.	7865756	Ramificatie dubla 110 mm	buc	1,00	54,17	54,17
504.	7867878	Usi interioare din lemn	m2	1,47	3 401,36	4 999,999
505.	786987	Шкаф настенный 19 "	buc	1,00	3 488,33	3 488,33
506.	7875897	Gofra d 20mm	m	649,74	2,88	1 871,251
507.	787655	Robinet radiator	buc	12,00	98,00	0,00
508.	787678	Cutie de montaj	buc	4,00	18,70	74,80
509.	787687	Piesa de legatura 25mm	buc	27,00	16,47	444,69
510.	78778	Пост двухкнопочный ИЭК КП 101	buc	1,00	15,75	15,75
511.	78778	Teava ПНД Д 50 мм	m	35,70	13,29	474,453
512.	78787	Запорный клапан д25	buc	14,00	87,00	174,00
513.	78788789	Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит PoE 2 порта 19"	buc	2,00	2 654,17	5 308,34
514.	787887989	Robinet bila de golire 1/2"	buc	2,00	42,00	84,00
515.	78789	Placa de racordare	m	7,004	79,17	554,507
516.	787897	Cot, PP 45* 32mm	buc	3,00	4,17	12,51
517.	7879868	Панель аварийного оповещения T-6203S ITC	buc	1,00	5 080,00	5 080,00
518.	7879879	Termoizolatie conducte 28x6	m	97,335	3,40	330,939
519.	787989	Rigle de rasinoase	m3	0,448	2 833,33	1 269,332
520.	787989	Robinet bila 1"	buc	8,03	71,33	572,78
521.	7887989	Cot PP 45* 110mm	buc	20,00	15,83	316,60
522.	789687968	Dulap pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
523.	78979080	Видеокамера уличная 3 мегапикселя 2.8 мм ИК -подсветка	buc	21,00	2 108,17	44 271,57
524.	798798	ПВ 1 10мм2	m	51,00	13,29	677,79
525.	79887989	Usi metalice oarba cl. de rezistenta III	m2	1,47	978,02	1 437,689
526.	7989	Rama cu jaluzele din fonta 229x152	buc	8,00	416,67	3 333,36
527.	79890	Жесткий диск на 6 TB	buc	4,00	5 353,83	21 415,32
528.	798989	Masa pentru audieri cu 2 scaune antivandal	buc	2,00	2 700,00	5 400,00
529.	798989	Bordura parazapada	m	5,768	79,17	456,653
530.	7989898	Robinet bila 3/4"	buc	3,00	39,33	117,99
531.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	97,802	1,40	136,923
532.	8596897	Intrerupator automat IC60N/1P/C16	buc	1,00	82,50	82,50
533.	86598798	Intrerupator automat IC 60N/1P/C6	buc	3,00	82,50	247,50
534.	876798790	Priza unitara IP 20 16A	buc	17,00	29,70	504,90
535.	87797898	Насос циркуляционный WILO Stratos 30/1-6 PN	buc	1,00	2 783,40	2 783,40
536.	8789879	Polita suprafata 300x150	buc	4,00	83,33	333,32

537.	879689	Intreupator automat IC 60N/3P/C 25	buc	1,00	324,17	324,17
538.	87988	Gofra d 40	m	45,90	18,83	864,297
539.	879898	Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм	buc	3,00	424,00	1 272,00
540.	88888	Резервный источник питания 12 В 1.5 А РИП-12	buc	2,00	460,00	920,00
541.	89689	Cablu КБШВнг -0,66-5*4	m	22,00	78,30	1 722,60
542.	8980790	Приточно вытяжная установка с рекуперацией тепла SAVE VSR 500	buc	1,00	41 441,12	41 441,12
543.	898099090	Supape BP 3/4"	buc	2,00	43,33	86,66
544.	8987654	Masa pentru 3 detinuti cu 3 scaune masa gravurata tabla de sah antivandal	buc	2,00	3 300,00	6 600,00
545.	9878968	Usi din inox pentru celule si grupuri sanitare	m2	5,74	8 177,70	46 939,998
546.	9999	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	11,00	9,00	99,00
547.	99999	Акумуляторная батарея 12В 7А	buc	7,00	262,38	1 836,66
		Total materiale de construcții				1 602 723,758

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	166,665	3,20	533,328
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,019	6,70	107,327
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,892	6,70	186,877
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,796	157,00	752,972
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,995	15,00	59,925
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,715	6,70	145,489
7.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	7,85	6,70	52,595
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,017	375,00	6,375
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,026	167,00	4,342
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,129	167,00	21,543
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,57	3,60	5,651
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,026	187,00	4,862
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,013	375,00	4,875
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,549	375,00	205,875
15.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	164,02	5,10	836,502
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,00	3,70	11,10
17.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,52	3,60	1,872
18.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,885	5,20	4,602
19.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,662	3,60	2,383
20.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,76	3,60	9,934
21.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,44	3,60	1,584
22.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,656	2,80	1,837
23.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	36,918	2,80	103,37
24.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,86	3,70	10,582
25.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,157	15,00	2,355
26.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,142	4,20	92,996
27.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	14,18	12,00	170,16
28.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	128,743	2,70	347,605
29.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,975	250,00	3 993,75

		Total utilaje de construcții			7 682,668
--	--	-------------------------------------	--	--	------------------

Total:

Total	lei	2 966 791,669
TVA	20,00 %	593 358,334
Total	100,00 +	3 560 150,003

Total deviz: **3 560 150,00**
3

Intocmit

(funcția, semnătura)